Anno Domini Millesimo Septingentesimo Septuagesimo primo. Die Mercurij Decima Octavabris vix.

In causa Adm Rndi Leonis Kramlowfli Curati Losenis contra Rtes Patres Conventus Bieniensis ord S. Francisci de Observantia aliisque quovis interesse habere putantes Citatos et Inhibitos Respectu non tumultationis Corporis p. d. mpsi Antonij Husera Subdapiferi Podocane intentata in Contumaciam Ceterum non Comparentium = Scilicet Romae Domus Carolus Karp. Ugd. Vicarius et Officialis Gmli Ecclesie Cathedralis Vitrenae Canonice sedens f. Audita f. Curia Rndi Ctdi de expressa et speciali voluntate per testamentariam quidem dispositionem p. d. mpsi Antonij Husera non dowerint, neq. comparuerint inherendo itaq. dispositioni S. Concilij Tridentini, quod quilibet Parochus Sive Parochianus, qui specialem Sepulture locum non elegerint, jure sibi favente unicuique sepelire debeat, ideo mpsi Defunctum antonivm Husera velut Parochianum in Ecclesia Parochiali Losenae sepelire solitum cum Ceremonijs injuravit, Pariter summam quingentorum Salariorum impet. eidem Ecclesie, ubi Corpus tumulatum, pro Suffragijs Perpetuis, non vero ad Ecclesiam Bienensem Cthoralem pertinere debere declaravit, et ne Ctdi Rndi, Rnd actorem in sepultura Defuncti mpsi Husera per se vel per subordinatas personas, impedire presument, sub pena Excom. et interdicti Ecclesie, ac alios quovis sub penis Trecentorum Aureorum Ann. ganeabilium, per quemlibet Contravenientem solvendum, inhibuit.

Ex Actis Cong. Gmli Vitrenae Extractis et Sigillo Jhm. Cretini Rm. Dom. Ignaty Jacoby de Supremis Decibus Rozolany Hapsalski Episcopi Vitre Communit.

Augustinus Dybrowski. Th. & Ugd. Stylus & Titul. Cond. J. E. Vitre Notar. 1777

1775 y 19^{to} List Exaltat Pa
du Korytorstwiego w
Sprawie J. Leona Kram-
howskiego Plebana Lofkiego
z. J. Bernardynami Piennic-
kimi względem pogrzebu An-
toniego Hupery —

J. N. 41. P. 1.